
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ADM_potapova_01 

PROJEKTS 

 
24.05.2018. Nr. 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2018.GADA 22.MARTA SAISTOŠO 

NOTEIKUMU Nr.18-9 “PAR DZĪVOJAMAI MĀJAI FUNKCIONĀLI 

NEPIECIEŠAMĀ ZEMES GABALA PĀRSKATĪŠANU” PRECIZĒŠANA 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu 1.punktu, ievērojot Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 27.aprīļa atzinumu par Jelgavas 

pilsētas pašvaldības 2018.gada 22.marta saistošo noteikumu Nr.18-9 “Par dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā  zemes gabala pārskatīšanu”,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

 Izdarīt Jelgavas pilsētas pašvaldības 2018.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.18-9 

“Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā  zemes gabala pārskatīšanu” šādu 

precizējumu:  

 

Aizstāt saistošo noteikumu 8. un 11.punktā vārdu “Paziņojumu” ar vārdu “Informāciju”, 

vārdu “informē” ar vārdu “paziņo” un vārdu “iesniedzēju” ar vārdu “iesniedzējam”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _____________________________________ 

Sagatavoja: I.Potapova (63005533) _________________________________ 

 

Saskaņots: 

 Administratīvās pārvaldes vadītāja  I.Meija ____________________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola ______________________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods _______________________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne __________________________________________ 

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Potapova   

Nosūtīt: Kancelejai,VARAM 


